

<p>1007 - Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini Destekleme Programı</p> <p>SOSYAL VE EKONOMİK DESTEK HİZMETLERİNİN (SED) ETKİ ANALİZİ VE HİZMET MODELİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ ÇAĞRISI BAŞVURUYA AÇILDI!</p> <p>  </p>		
Program Adı:	TÜBİTAK 1007 Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmetlerinin (SED) Etki Analizi ve Hizmet Modelinin Güçlendirilmesi	
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	TÜBİTAK	
Amacı:	Sosyal ve ekonomik destek (SED) hizmeti; çocukların ihtiyaçlarının karşılanması, ailelerin güçlendirilmesi, geçici olarak yaşanan sosyal ve ekonomik güçlüğün önüne geçilmesini sağlayan bir hizmettir. Bu kapsamda akademik, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerle çocukların eğitimleri ile sosyal gelişimleri aileleri yanında sosyal ve ekonomik destek ile desteklenmektedir. Bakanlığın çocukların her türlü riskten korunarak aile ortamında yetiştirilmelerini sağlamak ve aile odaklı bakım hizmetlerini yaygınlaştırmak hedefleri doğrultusunda "Sosyal ve Ekonomik Destek" (SED) hizmetinin çocuklara ve ailelere yönelik etkililiğinin artırılması ve hizmet kalitesinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır	
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	Başvuru yapabilecek kurum/kuruluşlar; • Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, Proje yürütücülerinin; • Üniversite personeli doktora/tıpta, dış hekimliğinde, eczacılıkta, veteriner hekimlikte uzmanlık/sanatta yeterlik derecesine sahip olmaları gerekmektedir.	
Bütçesi:	Sınır yok, başvurulardan sonra değerlendirilecektir	
Destek Oranı:	%100	
Süresi:	En fazla 18 ay	
Son Başvuru Tarihi:	2 Aralık 2024 saat 23.59	
Nasıl Başvurulur? :	https://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/	
Programa Ait Özellikler:	<ul style="list-style-type: none">• Projede yürütücü kuruluş (PYK) yalnızca üniversite (ler) olmalıdır.• Proje yürütücüsünün Sosyal Hizmet/ Sosyoloji/ Psikoloji/ PDR veya çocuk gelişimi disiplinlerinden ve tercihen SED konusunda çalışmasının olması beklenmektedir.• Proje faaliyetlerinin yürütülmesinde araştırmayı kolaylaştırıcı, gerekli olacak idari destek Bakanlık tarafından sağlanacaktır.• Çağrı kapsamında doğrudan 2. aşama başvuruları alınacaktır.	

	<ul style="list-style-type: none">Hedeflenen Çıktılar; <ol style="list-style-type: none">Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmetlerine Yönelik Mevcut Durum Tespiti, Risk ve İhtiyaç AnaliziGüçlendirme Odaklı Modüler Eğitim Programı GeliştirilmesiEğitici EğitimiAraştırma RaporuDijital Uygulama / Yazılım
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/1007-sosyal-ve-ekonomik-destek-hizmetlerinin-sed-etki-analizi-ve-hizmet-modelinin-guclendirilmesi-cagrisi-basvuruya-acildi